
 

 Strana 1  

Výsledková listina – 1. kolo přijímacího řízení 

školní rok 2023/2024 

obor 23-68-H/01 

Mechanik opravář motorových vozidel 
Předpokládaný počet přijímaných uchazečů dle kritérií přijímacího řízení je 48. 

Body 

celkem

Průměr 

ze ZŠ

Body 

ZŠ

Body 

ŠPZ

1. 511659 120 1,07 30 90 1 1 ANO

2. 506599 114 1,47 26 88 1 2 ANO

3. 522438 110 1,59 26 84 1 5 ANO

4. 419369 106 1,56 26 80 1 7 ANO

5. 504495 106 1,86 22 84 1 8 ANO

6. 518937 105 1,67 24 81 1 9 ANO

7. 440643 103 1,68 24 79 2 13 ANO

8. 421958 94 2,16 20 74 1 20 ANO

9. 469264 94 2,47 16 78 1 21 ANO

10. 425067 93 1,85 22 71 2 22 ANO

11. 463012 93 2,25 18 75 1 23 ANO

12. 461588 92 1,45 26 66 1 24 ANO

13. 512380 92 1,68 24 68 1 25 ANO

14. 421216 92 1,77 24 68 1 27 ANO

15. 522321 92 2,26 18 74 1 29 ANO

16. 422704 91 1,76 24 67 1 30 ANO

17. 416680 91 1,79 24 67 1 31 ANO

18. 400823 90 1,63 24 66 1 32 ANO

19. 495813 90 1,85 22 68 2 33 ANO

20. 518863 90 1,93 22 68 1 34 ANO

21. 476573 90 1,97 22 68 1 35 ANO

22. 522540 90 2,27 18 72 1 36 ANO

23. 525805 89 2 22 67 3 39 ANO

24. 522406 89 2,18 20 69 1 40 ANO

25. 436473 89 2,51 16 73 1 42 ANO

26. 426829 88 1,71 24 64 1 43 ANO

27. 457690 87 1,72 24 63 1 44 ANO

28. 507029 87 1,76 24 63 2 45 ANO

29. 518345 86 2,06 20 66 1 47 ANO

30. 422989 86 2,19 20 66 1 48 ANO

31. 519095 86 2,61 14 72 1 49 ANO

32. 504667 85 2,38 18 67 1 51 ANO

33. 428949 84 2,03 20 64 1 52 ANO

34. 484768 84 2,27 18 66 1 53 ANO

35. 518803 82 2,16 20 62 1 55 ANO

36. 496363 82 2,19 20 62 1 56 ANO

37. 449516 82 2,29 18 64 1 57 ANO

Přijat Důvod nepřijetíPořadí
Registrační 

čislo

Kritéria Doplňující údaje Pořadí 

zájmu z 

přihlášky

Pořadí  

před 

rozřazením



 

 Strana 2  
 

Body 

celkem

Průměr 

ze ZŠ

Body 

ZŠ

Body 

ŠPZ

38. 479738 82 2,38 18 64 3 58 ANO

39. 499680 81 1,94 22 59 1 59 ANO

40. 525630 80 1,68 24 56 1 62 ANO

41. 440986 80 2,2 20 60 2 63 ANO

42. 458991 79 1,91 22 57 1 67 ANO

43. 502129 79 2,06 20 59 1 68 ANO

44. 422534 78 2,11 20 58 1 70 ANO

45. 425240 78 2,34 18 60 1 73 ANO

46. 412540 77 1,52 26 51 1 74 ANO

47. 500877 77 1,97 22 55 1 75 ANO

48. 516334 76 2,54 16 60 1 79 ANO

49. 442742 76 2,72 14 62 1 80 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

50. 428148 75 2,11 20 55 1 82 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

51. 423656 75 2,13 20 55 1 83 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

52. 525680 75 2,56 16 59 1 85 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

53. 472838 74 1,78 24 50 3 86 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

54. 477811 74 1,85 22 52 1 87 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

55. 463840 74 2,14 20 54 1 91 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

56. 501265 74 2,16 20 54 1 92 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

57. 530678 74 2,93 12 62 1 93 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

58. 421412 72 2,04 20 52 1 95 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

59. 499587 72 2,41 16 56 1 96 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

60. 424519 72 2,54 16 56 1 97 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

61. 515672 71 2,37 18 53 1 99 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

62. 506997 71 2,44 16 55 1 100 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

63. 468430 70 2,41 16 54 1 104 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

64. 466774 70 2,44 16 54 3 105 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

65. 449599 69 1,91 22 47 2 106 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

66. 525376 68 1,61 24 44 3 108 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

67. 525652 68 2,41 16 52 2 109 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

68. 420892 68 2,42 16 52 1 110 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

69. 473341 67 2,19 20 47 1 113 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

70. 525551 67 2,51 16 51 3 115 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

71. 432951 66 2,5 16 50 1 117 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

72. 471087 66 2,53 16 50 1 118 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

73. 477567 65 2,82 12 53 1 119 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

74. 449612 63 1,94 22 41 1 122 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

75. 428495 63 2,29 18 45 1 123 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

76. 501314 62 2,5 16 46 1 125 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

77. 432864 61 2,88 12 49 1 126 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

78. 499456 61 3,4 8 53 2 127 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

79. 481902 60 2,54 16 44 1 129 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

80. 499115 59 1,9 22 37 2 130 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

81. 427708 57 2,1 20 37 1 135 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

82. 421246 57 2,6 16 41 2 136 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

83. 495888 57 3,44 6 51 2 137 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

84. 441987 56 2,37 18 38 1 139 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

85. 403958 52 2,83 12 40 1 142 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

86. 420835 50 2,48 16 34 1 143 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

Pořadí  

před 

rozřazením

Přijat Důvod nepřijetíPořadí
Registrační 

čislo

Kritéria Doplňující údaje Pořadí 

zájmu z 

přihlášky



 

 Strana 3  
 

Body 

celkem

Průměr 

ze ZŠ

Body 

ZŠ

Body 

ŠPZ

87. 484078 48 2,45 16 32 2 144 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

88. 522579 72 3,75 3 69 1 nesplnil NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

89. 423578 66 4 1 65 1 nesplnil NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

90. 403983 45 3,64 3 42 1 nesplnil NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

91. 410386 43 4,33 0 43 2 nesplnil NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

92. 457182 42 3,97 1 41 1 nesplnil NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

93. 474367 38 4,39 0 38 2 nesplnil NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

94. 420873 24 1,72 24 0 3 nesplnil NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

95. 517195 20 2,17 20 0 3 nesplnil NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

96. 499138 18 2,38 18 0 2 nesplnil NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

97. 482626 16 2,47 16 0 2 nesplnil NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

98. 517068 16 2,47 16 0 1 nesplnil NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

99. 525536 16 2,49 16 0 1 nesplnil NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

100. 508507 16 2,54 16 0 1 nesplnil NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

101. 445833 111 1,24 28 83 3 3 NE Přijat na více prioritní školu

102. 454199 111 1,54 26 85 3 4 NE Přijat na více prioritní školu

103. 486939 106 1,5 26 80 3 6 NE Přijat na více prioritní školu

104. 455019 105 1,79 24 81 2 10 NE Přijat na více prioritní školu

105. 448554 105 1,83 22 83 2 11 NE Přijat na více prioritní školu

106. 454106 104 1,45 26 78 5 12 NE Přijat na více prioritní školu

107. 448063 98 1,53 26 72 2 14 NE Přijat na více prioritní školu

108. 430363 97 1,72 24 73 2 15 NE Přijat na více prioritní školu

109. 467766 95 1,35 28 67 3 16 NE Přijat na více prioritní školu

110. 420164 95 1,53 26 69 2 17 NE Přijat na více prioritní školu

111. 427909 95 1,94 22 73 2 18 NE Přijat na více prioritní školu

112. 401803 94 1,47 26 68 2 19 NE Přijat na více prioritní školu

113. 405363 92 1,7 24 68 3 26 NE Přijat na více prioritní školu

114. 430656 92 1,86 22 70 3 28 NE Přijat na více prioritní školu

115. 455822 89 1,21 28 61 3 37 NE Přijat na více prioritní školu

116. 464922 89 1,87 22 67 3 38 NE Přijat na více prioritní školu

117. 443960 89 2,43 16 73 3 41 NE Přijat na více prioritní školu

118. 414987 87 2,32 18 69 3 46 NE Přijat na více prioritní školu

119. 484918 85 1,85 22 63 2 50 NE Přijat na více prioritní školu

120. 422841 82 1,64 24 58 3 54 NE Přijat na více prioritní školu

121. 527596 81 2,24 18 63 3 60 NE Přijat na více prioritní školu

122. 451370 81 2,43 16 65 3 61 NE Přijat na více prioritní školu

123. 429893 80 2,32 18 62 2 64 NE Přijat na více prioritní školu

124. 471233 80 2,35 18 62 3 65 NE Přijat na více prioritní školu

125. 501816 80 2,47 16 64 2 66 NE Přijat na více prioritní školu

126. 410107 79 2,46 16 63 2 69 NE Přijat na více prioritní školu

127. 530196 78 2,25 18 60 3 71 NE Přijat na více prioritní školu

128. 454432 78 2,27 18 60 2 72 NE Přijat na více prioritní školu

129. 446297 77 2,51 16 61 2 76 NE Přijat na více prioritní školu

130. 503371 77 2,75 14 63 3 77 NE Přijat na více prioritní školu

131. 526060 76 2,19 20 56 3 78 NE Přijat na více prioritní školu

132. 402350 75 1,75 24 51 2 81 NE Přijat na více prioritní školu

133. 435109 75 2,36 18 57 2 84 NE Přijat na více prioritní školu

134. 426305 74 1,85 22 52 2 88 NE Přijat na více prioritní školu

Pořadí
Registrační 

čislo

Kritéria Doplňující údaje Pořadí 

zájmu z 

přihlášky

Pořadí  

před 

rozřazením

Přijat Důvod nepřijetí



 

 Strana 4  

 

 

V Hradci Králové dne 15. května 2024 

         Ing. Lukáš Nepokoj 

       ředitel školy 

Body 

celkem

Průměr 

ze ZŠ

Body 

ZŠ

Body 

ŠPZ

135. 432405 74 1,97 22 52 2 89 NE Přijat na více prioritní školu

136. 469007 74 2 22 52 2 90 NE Přijat na více prioritní školu

137. 437258 73 2,16 20 53 3 94 NE Přijat na více prioritní školu

138. 525589 72 2,78 14 58 2 98 NE Přijat na více prioritní školu

139. 487827 70 1,97 22 48 3 101 NE Přijat na více prioritní školu

140. 529622 70 2,08 20 50 2 102 NE Přijat na více prioritní školu

141. 403643 70 2,3 18 52 2 103 NE Přijat na více prioritní školu

142. 462700 69 1,94 22 47 2 107 NE Přijat na více prioritní školu

143. 484380 68 2,76 14 54 2 111 NE Přijat na více prioritní školu

144. 504335 68 3,13 10 58 2 112 NE Přijat na více prioritní školu

145. 504144 67 2,44 16 51 2 114 NE Přijat na více prioritní školu

146. 473975 67 2,88 12 55 3 116 NE Přijat na více prioritní školu

147. 427856 65 2,87 12 53 2 120 NE Přijat na více prioritní školu

148. 473174 64 2,37 18 46 2 121 NE Přijat na více prioritní školu

149. 465989 63 2,31 18 45 2 124 NE Přijat na více prioritní školu

150. 505760 60 2,37 18 42 3 128 NE Přijat na více prioritní školu

151. 431771 59 2,07 20 39 3 131 NE Přijat na více prioritní školu

152. 479984 59 2,91 12 47 3 132 NE Přijat na více prioritní školu

153. 485101 58 2,1 20 38 2 133 NE Přijat na více prioritní školu

154. 433801 58 2,75 14 44 3 134 NE Přijat na více prioritní školu

155. 410152 56 2,03 20 36 3 138 NE Přijat na více prioritní školu

156. 474475 56 2,93 12 44 3 140 NE Přijat na více prioritní školu

157. 431526 55 3,07 10 45 3 141 NE Přijat na více prioritní školu

Pořadí  

před 

rozřazením

Přijat Důvod nepřijetíPořadí
Registrační 

čislo

Kritéria Doplňující údaje Pořadí 

zájmu z 

přihlášky


